Technicky list vyrobku uponor

Uponor Teck chrani¢ka black 28/23 50m
1012864

O produktu Uponor Teck chrani¢ka black
Specifikace

- Korugované, vyrobeno z polyethylenu s vysokou hustotou (HDPE).
- Trida ochrany proti ohni E podle EN 13501-1.
- Dodava se v kotoucich.

Aplikace

- Pouziva se pro instalace potrubi v potrubi (PIP), aby se omezilo riziko poSkozeni vodou a umoznila se vyména flexibilniho potrubi
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Measurements

Vnitini_pramér_di
Vnéjsi primér_do
Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN
Dimensions

Vyska jednotky polozky
Polozka Délka jednotky

Jednotkova hmotnost polozky

Sitka jednotky polozky
ltem_UOM
Packaging

Baleni GTIN PL1
Baleni GTIN PL4
Vy8ka baleni PL1
Vyska baleni PL4
Délka baleni PL1
Délka baleni PL4
Mnozstvi v baleni PL1
Mnozstvi v baleni PL4
Typ baleni PL1

Typ baleni PL4
Objem baleni PL1
Objem baleni PL4
Hmotnost baleni PL1
Hmotnost baleni PL4
Sitka baleni PL1
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23
28

4021598018242
04021598018242

285
1000
0,068
285

06414905434855
06414905488407
213

2250

560

1130

50

2000

Coall

Pallet

0,0667968
2,873025

3,4

148

560
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Sitka baleni PL4 1130

Technické podklady

Dokumenty ke stazeni zde |i|

Uponor, s.r.0.

Zeleny pruh 95/97
140 00, Praha 4
Ceska republika

T +420 233 313 844
E info-cz@uponor.com

www.uponor.com/cs-cz
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1012864

